1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 180826 Vendedor: ERICK DE LIMA ALBUQUERQUE

Cliente: roitone: 41 997282292

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12532 - Erick

111879 - REVESTIMENTO "A" 32,5X59 FORMA
BRANCO BRILHO RETIFICADO 8039569

147398 - PORCELANATO "A" 60X60 PLUS PRIME
BEGE RETIFICADO INC08S80003A

131968 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM
500 PECAS 61297

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12532 - Erick

Loja: 41 Tipo:

35439 - SACO PARA ENTULHO 85X60CM COM 10
PECAS

2 Vendedor: 12532 - Erick

75715 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG BRANCO

78595 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CORDA

102848 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG CORDA

12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO
CINZA

25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA

55784 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO
AMARELO 25M

92103 - FITA CREPE 50M HB004311005

Tamanho

32,5x59

60x60

2,0mm

85x60Cm

5kg

1kg

20kg

2x4

3/4"

50m

879.387.072-87 - ERICK DE LIMA ALBUQUERQUE

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Marca

Eliane

Incepa

Cortag

Lonas Parana

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Votomassa

Tigre

Tigre

3M

Quantidade

78.2 M2

25.92 M2

2CX

40 PC

58C

1sC

2sC

4 SC

8 PC

1RL

1UN

Data Emissao: 27/04/2023 }
Hora Emissao:

Valido até: 27/04/2023 0841

Péagina: lde3
R$ Unitario Desc. R$ Total
55,06 0,00 4.305,69
52,01 0,00 1.348,10
135,00 0,00 270,00
44,11 0,00 1.764,40
73,60 0,00 368,00
73,60 0,00 73,60
15,49 0,00 30,98
15,91 0,00 63,64
2,38 0,00 19,04
71,78 0,00 71,78
32,02 0,00 32,02




v Cliente:
. Telefone: 41 997282292
Balaroti
Alsva casa e anlugar Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000
Descricao Tamanho Marca

92103 - FITA CREPE 50M HB004311005

2741 - PLUG 1/2"

89406 - TECPLUS TOP 18KG CINZA

117264 - BROXA PARA PINTURA RETANGULAR
1199-1

146735 - PROTETOR DE PISO 12,5X1,20M
SALVATUDO COM PAPEL KRAFT

Loja: 41 Tipo: 5 Vendedor: 12532 - Erick

40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM
NORMATIZADO (33 P/M2)

96244 - ELETRODUTO 1/2" CORRUGADO
AMARELO 50M

118066 - CUNHA NIVELADORA COM 50 PECAS
60694

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 3:

RUA RUA DOUTOR FABIO ROGERIO BERTOLI ARNS 566 CASA 1 CURITIBA PR 81590290

- ENTREGA: 15-05-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 41 Tipo: 2:

Loja: 41 Tipo: 5:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81530440
- RETIRA: 27-04-2023

12"

18kg

12,5x1,20m

9x14x19cm

12"

Pedido: 180826 Vendedor: ERICK DE LIMA ALBUQUERQUE
879.387.072-87 - ERICK DE LIMA ALBUQUERQUE

Tigre

Quartzolit

Tigre

Dplastic

Varios

Fortlev

Cortag

Quantidade

6 PC

2CX

1PC

1RL

60 PC

1RL

3 PA

Data Emissao: 27/04/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 27/04/2023 0841

08:42

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
1,46 0,00 8,76

52,71 0,00 105,42

8,89 0,00 8,89

87,74 0,00 87,74

0,69 0,00 41,40

58,68 0,00 58,68

28,33 0,00 84,99




Pedido: 180826 Vendedor: ERICK DE LIMA ALBUQUERQUE Data Emissdo:  27/04/2023

7 e sfio: 42 |
879.387.072-87 - ERICK DE LIMA ALBUQUERQUE Hora Emissao: 08:42 |

T Cliente:
. Telefone: 41 997282292 : 4
Balaroti Valido até: 27/04/2023 0841
AssualcasaLern Tl 098] Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Pagina: 3de3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 192,42

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 8.935,55

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



