

Pedido: 180826 Vendedor: ERICK DE LIMA ALBUQUERQUE

**Cliente:** 879.387.072-87 - ERICK DE LIMA ALBUQUERQUE Telefone: 41 997282292

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Data Emissão: 27/04/2023 Hora Emissão: 08:42

Valido até: 27/04/2023 0841

Página: 1 de 3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 12532 - Erick						
0	111879 - REVESTIMENTO "A" 32,5X59 FORMA BRANCO BRILHO RETIFICADO 8039569	32,5x59	Eliane	78.2 M2	55,06	0,00	4.305,69
	147398 - PORCELANATO "A" 60X60 PLUS PRIME BEGE RETIFICADO INC08S80003A	60x60	Incepa	25.92 M2	52,01	0,00	1.348,10
	131968 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM 500 PECAS 61297	2,0mm	Cortag	2 CX	135,00	0,00	270,00
Loja: 3 Tipo:	3 Vendedor: 12532 - Erick						
0	35439 - SACO PARA ENTULHO 85X60CM COM 10 PECAS	85x60Cm	Lonas Paraná	40 PC	44,11	0,00	1.764,40
Loja: 41 Tipo	: 2 Vendedor: 12532 - Erick						
0	75715 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG BRANCO	5kg	Quartzolit	5 SC	73,60	0,00	368,00
	78595 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG CORDA	5kg	Quartzolit	1 SC	73,60	0,00	73,60
0	102848 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 1KG CORDA	1kg	Quartzolit	2 SC	15,49	0,00	30,98
0	12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO CINZA	20kg	Votomassa	4 SC	15,91	0,00	63,64
0	25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA	2x4	Tigre	8 PC	2,38	0,00	19,04
(0)	55784 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO AMARELO 25M	3/4"	Tigre	1 RL	71,78	0,00	71,78
	92103 - FITA CREPE 50M HB004311005	50m	3M	1 UN	32,02	0,00	32,02



Pedido: 180826 Vendedor: ERICK DE LIMA ALBUQUERQUE

**Cliente:** 879.387.072-87 - ERICK DE LIMA ALBUQUERQUE Telefone: 41 997282292

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Data Emissão: 27/04/2023 Hora Emissão: 08:42

Valido até: 27/04/2023 0841

Página: 2 de 3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
(0)	92103 - FITA CREPE 50M HB004311005						
(0)	2741 - PLUG 1/2"	1/2"	Tigre	6 PC	1,46	0,00	8,76
(0)	89406 - TECPLUS TOP 18KG CINZA	18kg	Quartzolit	2 CX	52,71	0,00	105,42
(0)	117264 - BROXA PARA PINTURA RETANGULAR 1199-1		Tigre	1 PC	8,89	0,00	8,89
	146735 - PROTETOR DE PISO 12,5X1,20M SALVATUDO COM PAPEL KRAFT	12,5x1,20m	Dplastic	1 RL	87,74	0,00	87,74
Loja: 41 Tipo	: 5 Vendedor: 12532 - Erick						
(0)	40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM NORMATIZADO (33 P/M2)	9x14x19cm	Vários	60 PC	0,69	0,00	41,40
(0)	96244 - ELETRODUTO 1/2" CORRUGADO AMARELO 50M	1/2"	Fortlev	1 RL	58,68	0,00	58,68
(0)	118066 - CUNHA NIVELADORA COM 50 PECAS 60694		Cortag	3 PA	28,33	0,00	84,99

Loja: 3 Tipo: 1: Loja: 3 Tipo: 3:

RÚA RUÁ DOUTOR FABIO ROGERIO BERTOLI ARNS 566 CASA 1 CURITIBA PR 81590290

- ENTREGA: 15-05-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 41 Tipo: 2: Loja: 41 Tipo: 5:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81530440

- RETIRA: 27-04-2023



Pedido: 180826 Vendedor: ERICK DE LIMA ALBUQUERQUE

**Cliente:** 879.387.072-87 - ERICK DE LIMA ALBUQUERQUE Telefone: 41 997282292

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Data Emissão: 27/04/2023 Hora Emissão: 08:42

Valido até: 27/04/2023 0841

3 de 3 Página:

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 192,42 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 8.935,55

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800